
平成27年度 総務部 経理課 

調達案件名称 15-173建築施設健全度調査業務委託

入札方式 一般競争 ・最低価格 （方法：電子入札）

予定契約案件 非該当 契約単位

資格の種類 設計・測量等 予定価格 9,150,000円

営業品目 建築設計（監理を含む） 基準価格 非公開 

案件状況 落札者決定 

開札予定日時 平成27年11月13日 10時00分 単価契約 非該当

開札執行日時 平成27年11月13日 10時01分

履行期限 ～

納入場所

公開期間 平成27年11月13日 10時00分 ～ 平成29年03月31日 23時59分 

備考

第1回入札結果

No 商号又は名称 落札決定金額 落札数量 入札結果

1パシフィックコンサルタンツ株式会社 16,500,000円

2一級建築士事務所 ＤＥＮ－Ａ 9,090,000円 落札 

開札執行日時 平成27年11月13日 10時01分

1/1 ページ入札情報システム -受注者-

2015/12/17https://www.ep-bis.supercals.jp/ebidPPIGPublish/EjPPIj


